
ZARZĄDZENIE NR 71/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią za 2016 rok.

Na podstawie art. 267 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 1870, zmiana: poz. 1984, poz. 2260; z 2017 roku, poz. 191) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za 
2016 rok w brzmieniu określonym załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za 
2016 rok Radzie Miejskiej w Nakle nad Notecią i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Bydgoszczy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 28890C84-10E8-4277-8F70-08712045491B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na mocy przepisów art. 267 i 269 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870, zmiana:
poz. 1984, poz. 2260; z 2017 roku, poz. 191) przedstawia organowi stanowiącemu jednostki
samorządu terytorialnego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy sprawozdanie
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za 2016 rok w terminie do
31 marca.

Budżet po stronie dochodów na plan 118.696.265,69 zł został wykonany w wysokości
124.895.160,79 zł, co stanowi 105,22%. Po stronie wydatków na plan 124.975.064,07 zł
wydatki zrealizowano 119.945.066,00 zł, co stanowi 95,98%. Wydatki bieżące na plan
111.037.723,77 zł zostały wykonane w wysokości 106.129.444,33 zł, co stanowi 95,58%,
a majątkowe na plan 13.937.340,30 zł zostały wykonane w wysokości 13.815.621,67 zł, co
stanowi 99,13%. Na dzień 31 grudnia 2016 roku Miasto i Gmina Nakło nad Notecią
posiadała zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów, wykupu wierzytelności
i emisji obligacji komunalnych w wysokości 48.547.954,81 zł.

Id: 28890C84-10E8-4277-8F70-08712045491B. Podpisany Strona 1




